
ProductSheet
Webová kamera HP 950 4K (4C9Q2AA)

Všechny vaše streamy se stanou skutečností

Při živém streamu chcete dobře vypadat a znít z
každého úhlu. Zapněte široké zorné pole (FOV)
webkamery HP 4K se sledováním obličeje pomocí
umělé inteligence[1] a ukažte se světu v tom
nejlepším světle, ať jste kdekoli. Všestrannou
kameru lze připnout kamkoli, aby mohla sledovat
vás a váš stream.

Skvělý vzhled ze všech úhlů
S touto streamovací kamerou se již nebudete stydět sdílet své záběry. V rozlišení 1080p nebo 4K – záleží na vás. Zachyťte ještě více
sebe a okolního prostředí díky zornému poli až 103°. Díky širšímu zornému poli nyní uvidíte ještě větší část pozadí, stačí jen
nastavit, kolik chcete. Navíc si už nikdy nebudete muset dělat starosti s tím, aby pozadí neupoutalo větší pozornost než vy. Tato
webová kamera disponuje technologií rámování tváře s umělou inteligencí[1], která vás bude neustále sledovat a postará se o to,
abyste zůstali středem pozornosti.

Přizpůsobte se akci
Funkce sledování obličeje pomocí umělé inteligence[1] zajišťuje nepřetržité zaostření na váš obličej. Úžasná integrovaná aplikace HP
Webcam Control Center[2] vám umožní nastavit vše, od ovládání videa až po efekty ltrů. Osvětlení se navíc dokáže automaticky
přizpůsobit. Buďte vždy připraveni.

Vyberte si nastavení, jaké vám vyhovuje
Díky všestrannému upevnění si můžete nastavit streamování podle svých potřeb – ať už využijete monitor, notebook nebo stativ –
je to jen a jen vaše volba. Kameru můžete otáčet o 360°, aby se vaše publikum mohlo rozhlédnout po místnosti, nebo ji můžete
naklonit dolů a pořídit záběr vašeho stolu. A korekce lichoběžníkového zkreslení[1] automaticky zaostří dokumenty pro prohlížení
nebo skenování.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000



ProductSheet | Webová kamera HP 950 4K (4C9Q2AA)

Technické údaje

Minimální rozměry (Š x H x V) 6,7 x 4,5 x 6,57 cm

Minimální rozměry (Š x H x V) 2.64 x 1.77 x 2.59 in

Hmotnost 0,11 kg

Hmotnost 0.24 lb

Rozměry balení (Š x H x V) 10,3 x 9,5 x 13,5 cm

Hmotnost balení 0,23 kg

Předinstalovaný software Centrum ovládání webové kamery HP; Vylepšené osvětlení HP; Podpora systému Plug & Play UVC

Minimální požadavky na systém Kompatibilní OS; Volný port USB-A

Číslo UPC (ABA) 196068595678; (ABB) 196068595685; (UUF) 196068595692

Záruka výrobce Omezená jednoletá záruka.

Obsah balení Webová kamera; Úvodní příručka; Záruční list

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000

2



ProductSheet | Webová kamera HP 950 4K (4C9Q2AA)

Nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Žádné nejlepší doporučené displeje, příslušenství a služby

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000

3



ProductSheet | Webová kamera HP 950 4K (4C9Q2AA)

Poznámky pod čarou se zprávami

[1] Vyžaduje Centrum ovládání webové kamery HP, které je k dispozici ke stažení na stránkách www.hp.com/support.

[2] Další funkce jsou k dispozici ke stažení na stránkách www.hp.com/support (rámování tváře s umělou inteligencí, přiblížení, nastavení obrazu kamery, klávesové zkratky prolu, korekce lichoběžníkového zkreslení a další ovládací prvky a nastavení).

Poznámky pod čarou s technickými specikacemi

Poznámky pod čarou bez technických údajů

©  Copyright 2024 HP Development Company, L.P. Zde obsažené informace se mohou měnit bez předchozího upozornění. Jediná záruka k produktům a službám společnosti HP je určena
záručními podmínkami přiloženými k těmto produktům a službám. Ze žádných zde uvedených informací nelze vyvodit existenci dalších záruk. Společnost HP není odpovědná za technické nebo
redakční chyby ani za opomenutí vyskytující se v tomto dokumentu.

Skutečný vzhled produktu nemusí být stejný jako na obrázku.

Generated by Dynamic Collateral Tool – (cz-cs) – Sep 24, 2024 10:42 AM UTC+0000

4


